UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:              /SGDĐT-GDTX&ĐH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2023

V/v báo cáo số liệu đảng viên

và công tác phát triển đảng viên

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Đơn vị trực thuộc;

- Trường Trung học Phổ thông, Phổ thông có nhiều

cấp học (trường);

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường

xuyên quận, huyện (trung tâm).

Thực hiện Kế hoạch năm học 2022 - 2023, để tổng hợp số liệu đảng viên

và công tác phát triển đảng viên trong các cơ sở giáo dục toàn thành phố từ năm

2020 đến nay;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị:

1. Đối với phòng Giáo dục và Đào tạo

Tổng hợp, báo cáo số liệu cán bộ, giáo viên, nhân viên là đảng viên; đảng

viên được kết nạp và quần chúng được bồi dưỡng nhận thức về Đảng từ năm 2020

đến nay, thuộc phòng Giáo dục và Đào tạo, các trường mầm non, tiểu học, trung

học cơ sở trên địa bàn quận, huyện (theo đường link gửi kèm).

2. Đối với các đơn vị/trường/trung tâm

Tổng hợp, báo cáo số liệu cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh là đảng

viên; đảng viên được kết nạp và quần chúng được bồi dưỡng nhận thức về Đảng

từ năm 2020 đến nay, thuộc đơn vị/trường/trung tâm (theo đường link gửi kèm).

Đường link báo cáo số liệu: https://forms.gle/33EhnnsYyVERy8k79

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo; các đơn

vị/trường/trung tâm nghiêm túc thực hiện tổng hợp, báo cáo số liệu xong trước

ngày 31/5/2023.

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ: Chuyên viên Nguyễn Thị Thanh Hương

- phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học, điện thoại: 0934273898./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở P.Q.Hiệu;

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

https://forms.gle/33EhnnsYyVERy8k79

		2023-05-26T12:27:02+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-26T14:21:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-26T14:21:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-26T14:21:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-26T14:21:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!